[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2015г.                                                               №  46
с.Агапино
О признании утратившим силу постановление
Ганинского сельсовета

 Руководствуясь ст. 36 Устава Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Признать утратившим силу следующее постановление  Администрации  Ганинского сельсовета:

     1.1.от 12.08.2015г. №28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ганинского сельсовета                              Н.В.Бахарева